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NPJ: PLACA: PDX-4973

40.383.893/0001-16

oL v
Comrany

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

s RESTRICOES: SIM »  DEBITOS: NAO

> LEILAO 1: NAO s LEILAO 2: NAO

- VENDA DIRETA: NAO s REMARKETING: NAO

o INDICIO DE SINISTRO 1: NAO > INDICIO DE SINISTRO 2: NAO
> SINISTRO: NAO s SITUACAO: CIRCULACAO

Detalhes da Pesquisa

BIN + RF

%%; PLACA: PDX4973

PROCEDENCIA: NACIONAL
CITROEN CHASSI: 935SLNFNUJB517287
RENAVAM: 01134053700

NUMERO DO MOTOR: 10DGAH0007611
MOTOR DE FABRICA: 10DGAH0007611

COR VERMELHA ANO FAB/MOD 2017/2018
MARCA/MODELO CITROEN/C3 TENDANCE A UF/MUNICIPIO PE/LAJEDO
CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 118 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA NAO APLICA
EIXOS 02 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,00
CILINDRADAS 1587 REMARCACAO DO CHASSI NAO
PESO BRUTO/CMT 1,61/1,96 SITUACAO CIRCULACAO
DATA ULTIMA
ATUALIZACAO 08/11/2017 MONTAGEM COMPLETA
RESTRICOES

RESTRICAO FINANCEIRA:  ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA

. _ RESTRICAO
RESTRICAO TRIBUTARIA:  NADA CONSTA AERINIETRATIA: NADA CONSTA

» VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

s VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: PDX4973 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 935SLNFNUJB517287 MOTOR: 10DGAH0007611
RENAVAM: 01134053700 COR: VERMELHA

ANO DE .

FABRICACAO/MODELO: 2017/2018 MUNICiPIO/UF: LAJEDO/PE

QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 00000

ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA:  NAO INFORMADO
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 02

CILINDRADAS: NAO INFORMADO CHASSI REMARCADO: NAO

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEiCULO: AUTOMOVEL
CMT: 00019 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: CITROEN/C3 TENDANCE A PBT: 00016

POTENCIA: 118 SITUACAO: EM CIRCULACAO

RESTRICOES
o CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRIGAO . )

e NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA:  ALIENACAO FIDUCIARIA
RESTRICAO TRIBUTARIA:  NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA

FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIGOES NADA CONSTA

DEBITOS
» NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA PDX4973

ALERTAIPVAE

LICENCIAMENTO: NADA CONSTA ALERTA DE MULTA: NADA CONSTA
VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00
VALOR DO 0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

LICENCIAMENTO:

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

MARINA AMELIA COSME

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: FELIX

GRAVAME
o VEICULO TEVE GRAVAME BAIXADO PELO AGENTE FINANCEIRO

PLACA/UF: PDX4973/PE ANO FAB/MOD: 201772018
RENAVAM: 01134053700 DOCUMENTO: XXXXXXXXKK
NOME: ZIET_ENA AVELLS COSME CONTRATO: 200475334
BANCO PSA FINANCE
FINANCEIRA DOC: XXKKKXXXXX FINANCEIRA: BRASIL S/A
FINANCEIRA CODIGO: NAO INFORMADO UF DO GRAVAME: PE
VEICULO TEVE GRAVAME
DATA DO GRAVAME: 27/10/2017 SITUAGAO: BAIXADO PELO AGENTE
FINANCEIRO
NUMERO DA RESTRICAO: 03741736 DATAHORA: 09/10/2019-15:03:00

DENATRAN

ROUBO/FURTO ATIVO

o NENHUM REGISTRO
COMUNICADO DE VENDA ATIVA

o NENHUM REGISTRO
RESTRIGCOES JUDICIAL RENAJUD

o NENHUM REGISTRO

MULTA RENAINF
o NENHUM REGISTRO
RECALL
o NENHUM REGISTRO
csv
o NENHUM REGISTRO

DECODIFICADOR

CHASSI: 935SLNFNUJB517287 TIPO VEICULO: NAO INFORMADO
- BRASIL / PARAGUAI / ,

REGIAO: COLOMBIA / URUGUA PAIS: BRASIL

FABRICANTE: CITROEN MODELO: C3

CATEGORIA: AUTOMOVEL TRANSMISSAO: NAO INFORMADO

MOTORIZACAO: 1.6 VERSAO: NAO INFORMADO

TABELA FIPE

CODIGO DESCRICAO PRECO (R$)
011138-4 C3 TENDANCE 1.6 VTI FLEX START 16V AUT. R$ 58.965,00

LEILAO 1
= NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

o NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

s NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO

REMARKETING
o  NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

APONTAMENTO DE COMERCIALIZAGAO

o NADA CONSTA

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

o NADA CONSTA

HISTORICO DE AVARIA
> NAO POSSUI HISTORICO DE AVARIA

SINISTRO

o VEICULO NAO POSSUI SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 1

o NADA CONSTA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

HISTORICO DE PROPRIETARIOS

ANO NOME
PE PDX4973 2019 MARINA AMELIA COSME FELIX
PE PDX4973 2018 MARINA AMELIA COSME FELIX
PE PDX4973 2017 MARINA AMELIA COSME FELIX

Estas informacdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacao das transacdes
comerciais do CNPJ: 40.383.893/0001-16, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a
terceiros quando utilizadas em desacordo com a lesgislagao em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se
a transmitir fielmente as informacgdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e
privadas detentoras das informag6es. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se
disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ:
40.383.893/0001-16 em caso de duvida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgao competente. O CNPJ:
40.383.893/0001-16 declara ter ciéncia que todas as informagﬁesdprestadas no corpo dessa consulta visam
exclusivamente colaborar com o processo de averiguagao de prudéncia do veiculo, servindo apenas como uma
ferramente de analise Prévia e nao como elemento de decisao Unica para vistoria ou comercializacdo do veiculo.
O levantamento das informacgdes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do 6rgao
oficial especialmente pelo fato de que as informag¢des podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma
"on-line" pelos érgaos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.




19/07/22, 10:15 https://online6.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/Consulta/ConsultarServico? TipoConsulta=1&Placa=PDX4973&Par....

Acessibilidade: A+ A- @ @ @
Irpara: Topo 1 Conteltdo 2 Rodapé 3
A Voltar para a pagina inicial do DETRAN-PE (https://www.detran.pe.gov.br)

Consultar informacodes sobre o veiculo

Informacdes sobre o veiculo

Placa: PDX4973

Espécie/ Tipo: PAS / AUTOMOVEL

Marca/ Modelo: CITROEN/C3 TENDANCE A
Capacidade/ Poténcia/ Cilindrada: 5 / 118 / 1587
Cor predominante: VERMELHA

Chassi: 935SLNFNUJB517287

Combustivel: ALCO/GASOL

Ano fabricacdo/ Ano modelo: 2017/2018
Categoria: PARTIC

Parcelamento/ Cotas: 3 X 0,00

Observacoes

1C> RESTRICOES

> AL. FID. BANCO PSA FINANCE BRASIL SA

1> GRAVAME

Baixa do gravame autorizado pelo Sistema Nacional de Gravames. Agende a vistoria e posterior
atendimento de veiculo para realizacdo do servico de Baixa de Gravame apresentando CRV original,
fotocépias da identidade e CPF, comprovantes de pagamentos de taxas e multas, se houver. Nao sendo o
proprietario, apresentar a procuragao dentro das normas existentes.

No caso de Leasing, antes dos passos anteriores, siga as orientac6es do Banco/Financeira, bem como,
obtenha os documentos para realizar a Transferéncia de Propriedade do Veiculo.

(3 VEICULO ATENDE A RESOLUGAO 372/2011 CONTRAN - PLACAS REFLETIVAS

https://online6.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/Consulta/ConsultarServico? TipoConsulta=1&Placa=PDX4973&Parametro=6 12
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{ Consultar débitos ’

‘ Q Consulta de emissdo de CRLV ’

www.detran.pe.gov.br

https://online6.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/Consulta/ConsultarServico? TipoConsulta=1&Placa=PDX4973&Parametro=6 2/2



19/07/22, 10:15 https://online6.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/Consulta/ConsultarServico? TipoConsulta=1&Placa=PDX4973&Par....

Acessibilidade: A+ A- @ @ @
Irpara: Topo 1 Conteltdo 2 Rodapé 3
A Voltar para a pagina inicial do DETRAN-PE (https://www.detran.pe.gov.br)

$= Detalhamento de débitos

¢ PDX4973
RESTRICAO

ALIENACAO FIDUCIARIA.

LICENCIAMENTO

« Nada consta

TAXAS DETRAN

« Nada consta

MULTAS

« Nada consta

MULTAS COM RECURSO/SUSPENSIVO

« Nada consta

AUTUACOES EM TRAMITACAO (Valores sujeitos a alteracoes)

« Nada consta

INFRACOES SUSPENSAS POR ORDEM JUDICIAL

« Nada consta

D BITOS SUSPENSOS POR ORDEM JUDICIAL

« Nada consta

SEGURO OBRIGATORIO

« Nada consta

https://online6.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/Consulta/ConsultarServico? TipoConsulta=1&Placa=PDX4973&Parametro=6 12
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https://online6.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/Consulta/ConsultarServico? TipoConsulta=1&Placa=PDX4973&Par....

Acessibilidade: A+ A- @ @ @
Irpara: Topo 1 Conteltdo 2 Rodapé 3

A Voltar para a pagina inicial do DETRAN-PE (https://www.detran.pe.gov.br)

Consultar informacodes sobre o veiculo

Informacgdes sobre o veiculo

Con;gl:tpDQ&(;;nisséo de CRLV

Licenciamento: 2022

Veiculo: LICENCIADO ELETRONICAMENTE
Débito: QUITADO

CRLV: LIBERADO PARA EMISSAO

Vocé esta apto a baixar o CRLV Eletronico. Para isso, baixe o aplicativo Carteira
Digital de Transito (CDT) em seu telefone celular (smartphone) ou acesse o Portal de
Servicos do DENATRAN, clicando aqui
(https://portalservicos.denatran.serpro.gov.br/#/).

Para obter o CRLV em formato impresso, basta imprimir o CRLV Eletrénico em
qualquer tipo de impressora, em papel sulfite branco tipo A4, em pagina tnica.
Saiba como baixar ou imprimir o CRLV Eletronico, clicando aqui
(https://www.detran.pe.gov.br/guia-completo-sobre-criv).

@tbgétﬁ,‘@@@‘@gées sobre situagdes que possam estar impedindo a emissao do
documento do veiculo (CRLV), entre em contato com um dos seguintes canais:

i R.Esﬁ{ Ccﬁréo.sco (https://www.detran.pe.gov.br/fale-conosco)
¢ Teleatendimento: (81)3184-8109/(81)3184-8129.
> AL. FID. BANCO PSA FINANCE BRASIL SA

Fechar

1> GRAVAME

Baixa do gravame autorizado pelo Sistema Nacional de Gravames. Agende a vistoria e posterior
atendimento de veiculo para realizacdo do servico de Baixa de Gravame apresentando CRV original,
fotocépias da identidade e CPF, comprovantes de pagamentos de taxas e multas, se houver. Nao sendo o
proprietario, apresentar a procuragao dentro das normas existentes.

No caso de Leasing, antes dos passos anteriores, siga as orientac6es do Banco/Financeira, bem como,
obtenha os documentos para realizar a Transferéncia de Propriedade do Veiculo.

(3 VEICULO ATENDE A RESOLUGAO 372/2011 CONTRAN - PLACAS REFLETIVAS

https://online6.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/Consulta/ConsultarServico? TipoConsulta=1&Placa=PDX4973&Parametro=6
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{ Consultar débitos ’

‘ Q Consulta de emissdo de CRLV ’

www.detran.pe.gov.br
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19/07/22, 10:16 Devedores Inscritos em Divida Ativa

Acessibilidade: @© Alto contraste Ir para: Topo

GFfisco @

Secretaria da Fazenda do Estado de Pernambuco

Conteudo

Devedores Inscritos em Divida Ativa

Devedores Inscritos em Divida Ativa @ Limpar campos (3) | N Ocultar campos (4)

v | [072.158.524-82 |

Radical do CNPJ/CPF: | CPF

Nome/Raz&o Social |

Valor: | | | |

Maiores Empresas: d Registros por Pagina: || 20 v

Obs: Considerado apenas crédito tributario inscritos em Divida Ativa, com Débitos constituidos a partir de 26/05/2010 oriundos de: AUTO DE INFRAGAO
DE ICMS, DEBITOS DECLARADOS DO SIMPLES NACIONAL, NOTIFICACAO DE DEBITO DE IPVA, NOTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICA, NOTIFICAGAO
DE DEBITO DE ICMS, NOTIFICAGAO DE LANGAMENTO DE ICD, TERMO CONSTITUIGAO CREDITO NAO TRIBUTARIO PE. N3o serio divulgados créditos
tributarios objetos de: parcelamento regular, garantia integral em ac¢ao judicial, suspensao da exigibilidade, inclusao em cronograma de pagamento de
transacao e termo de acordo de entrega futura e parcelada de bens adjudicados. Portaria conjunta SF/PGE n° 50 de 26/05/2010 e alteragoes.

wikw

Obs: Para consulta pela Razao Social por uma palavra ou grupo de palavras incluir antes e depois o asterisco

Nro. Nome/Razio Social Radical CNPJ/CPF Saldo

Contribuinte nao tem Débito inscrito em Divida Ativa

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_trb_gpf/PRConsultarDevedoresinscritosEmDividaAtiva

mnm
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19/07/22, 10:16 Portal de Servigos SENATRAN

Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01134053700
Placa PDX4973
Y
CPF/CNPJ 072158.524-82
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: PDX4973
Codigo RENAVAM: 01134053700
CPF/CNPJ do Proprietario: 072.158.524-82
Nome do Proprietario: MARINA AMELIA COSME FELIX
Tipo: AUTOMOVEL
Espécie: PASSAGEIRO
Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: CITROEN/C3 TENDANCE A
Ano Fabricacao: 2017
Ano Modelo: 2018
Cor: VERMELHA
Lotacao: 5
Capacidade de Carga: (0]
Poténcia: 118
Cilindradas: 1587
CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/07215852482/PDX4973/01134053700 12
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http://www.acessoainformacao.gov.br/

19/07/22, 10:16 Portal de Servigos SENATRAN

Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01134053700

Placa PDX4973

CPF/CNPJ 072.158.524-82

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: ALIENACAO FIDUCIARIA
Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Oostenta placa novo padrao? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacgdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/07215852482/PDX4973/01134053700


http://www.acessoainformacao.gov.br/

19/07/22, 10:17 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (19/7/2022), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa PDX4973 e Renavam 01134053700. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 10:17:49 do dia 19/7/2022.
Cadigo de controle da certiddo:52de.ba03.aae5.31cf
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

3
— Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf 11



19/07/22, 10:18 Portal de Multas de Transito

govbr

& Entrar

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

[ PDX4973 }

Renavam

[ 01134053700 ]

Continuar

Modelos de Formularios

Defesa da Autuacao Recurso contra Penalidade Indicacao de Condutor
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pontuacgao)

Indicagao do Responsavel o o 014, eu sou a Denise!
g p RestltUIgaO SOlICItagao de Ad Como posso te ajudar?
(Excesso de Peso)

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 1/2


https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

19/07/22, 10:18 Portal de Multas de Transito

govb

a Entrar

Editais de Publicacoes de

) . CONTRAN DENATRAN
Notificacoes

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das O9h as 17h (segunda a sexta)

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 2/2

Desenvolvido por


http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

